
 
28 września 2021 r.   

 
Zamawiający: 

 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
Ul. Narutowicza 10 A  

    
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy:  Usługi sprzątania pomieszczeń  wewnętrznych budynków , zewnętrznych powierzchni  
utwardzonych oraz utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy w Szczecinie . 
 
Ne referencyjny postepowania:  29-ZP-08-21-96  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Dla części 1 – SOI Szczecin - Podjuchy 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

258  Ekoton Sp. z o.o. , ul. Andyjska 17, 71-497 Szczecin  4 899 176,48 zł  

261  ECO –PLAN Sp. Akcyjna , ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk  4 378 371,89 zł  

262  DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. – Lider konsorcjum  

ul. Z. Słomińskiego 15/52  , 00-195 Warszawa 

Partner Medica Sp. z o.o. – konsorcjant, ul. Najświętszej Marii Panny  

5e  , 59-220 Legnica, 

DGP Provider Sp. z. o. o. – konsorcjant ,Ul. Środkowa 20,  

59-220 Legnica, 

7MG Sp. z o.o. -  konsorcjant ,ul. Najświętszej Marii Panny 14  

59-220 Legnica, 

SEBAN Sp. z o.o.- konsorcjant ,Ul. Jesionowa 9 A , 40-159 Katowice, 

4 305 870,26 zł  

 
Dla części 2 – SOI CHOSZCZNO  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

259 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o. ,ul. Szafirowa 7a , 
82-310 Gronowo –Górne –Lider konsorcjum, 

SOEN Sp. z o.o., ul. Szafirowa 7a, 82-3100 Gronowo –Górne, - konsorcjant 

5 464 602,30 zł  

261  ECO –PLAN Sp. Akcyjna , ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk  5 140 807,13  zł  

 



 
Dla części 3 – SOI MOSTY  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

258  Ekoton Sp. z o.o. , ul. Andyjska 17, 71-497 Szczecin  3 490 274,19 zł  

259 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o. ,ul. Szafirowa 7a , 
82-310 Gronowo –Górne –Lider konsorcjum, 

SOEN Sp. z o.o., ul. Szafirowa 7a, 82-3100 Gronowo –Górne, - konsorcjant 

3 626 575,02 zł  

261  ECO –PLAN Sp. Akcyjna , ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk  3 265 926,06  zł  

262  DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. – Lider konsorcjum  

ul. Z. Słomińskiego 15/52  , 00-195 Warszawa 

Partner Medica Sp. z o.o. – konsorcjant, ul. Najświętszej Marii Panny  

5e  , 59-220 Legnica, 

DGP Provider Sp. z. o. o. – konsorcjant ,Ul. Środkowa 20,  

59-220 Legnica, 

7MG Sp. z o.o. -  konsorcjant ,ul. Najświętszej Marii Panny 14  

59-220 Legnica, 

SEBAN Sp. z o.o.- konsorcjant ,Ul. Jesionowa 9 A , 40-159 Katowice, 

3 939 167,29  zł  

 
 
Dla części 4 – Koszary Bałtyckie  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena  

260  Sprzątanie i Czyszczenie obiektów, Usługi Ogólnobudowlane, ul. 
Perłowa 4, 71-216 Bezrzecze,  

1 008 454,32 zł  

261  ECO –PLAN Sp. Akcyjna , ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk  964 608,48  zł  

 
 
 

                                                                                    Kierownik sekcji  zamówień publicznych 

                                             Magdalena Grabowska-Krysztofiak  

  


		2021-09-28T14:05:06+0200
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




